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Descripcién producto

Material: Caja y puerta: chapa de acero, junta continua de poliuretano inyectado

Superficie: Caja y puerta: imprimacion por inmersion, exterior texturizado, pintura estructurada
Placa de montaje: galvanizada

Color: RAL 7035

Grado de proteccion IP 66

IP segun IEC 60 529:

Grado de proteccion NEMA 4

NEMA:

Caddigo IK: IKO8

Unidad de envase: Caja con puerta abisagrada

Bisagra de 180°
Cierre de aldabilla con bombin de doble paletén de 3 mm
Placa de montaje

Material basico: Chapa de acero

Caracteristicas del producto

Dimensiones: Anchura: 200 mm
Altura: 200 mm
Profundidad: 120 mm

Grosor del material: Caja: 1,25 mm
Puerta: 1,25 mm
Placa de montaje: 2 mm
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Placa de montaje:

Ejecucion cierre:

N° de cierres:
Bombin de cierre:
Unidad de embalaje:
Peso/UE:

EAN:

Coddigo arancelario:
ETIM 6.0:

ETIM 5.0:

eCl@ss 8.0/8.1:
eCl@ss 7.0/7.1:
eCl@ss 6.0/6.1:
eCl@ss 5.1/5.1.4:

Descripcion producto
(detallada):

Aprobaciones

Aprobaciones:

Certificados:

Explicaciones:
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Anchura: 175 mm
Altura: 185 mm

Aldabilla

Doble paleton 3 mm

1 pza(s).

2,8 kg

4028177251700

94032080

EC002713

EC000261

27180101

27180101

27180101

27180102

EB E-BOX200x200x120 RAL 7035 CON PLACA MONTAJE

Bureau Veritas

C-UL

CSA

Lloyds Register of Shipping

RRR

Russian Maritime Register of Shipping
TOV

UL

UL + C-UL

EAC
IK-Code

Declaracion de conformidad



